ESTADO Dg SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 11/2025

Senhor Presidente

Senhores Vereadores:

REQUEREMOS, nos termos regimentais, que seja oficiada à família do “Sr. José
Bueno (Zezinho)”, apresentando um voto de Profundo Pesar pelo seu falecimento ocorrido
recente mente.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Lindoia manifesta sua solidariedade à família do “José
Bueno (Zezinho)”, externando votos de pesar pelo seu falecimento.

Não existem palavras neste momento, que venham sanar a dor da perda de um
ente tão querido. Toda tentativa de conforto emocional parece escoar no vazio de sua ausência.

Aos seus familiares, expressamos nossas sinceras condolências e nos
colocamos à disposição para o que for necessário.

Reiteramos que esta Casa Legislativa não poderia deixar de se associar a esse
momento de luto, manifestando nosso profundo respeito.

Rogamos a Deus que conceda conforto aos corações enlutados e que a paz, o
consolo e a fé prevaleçam, para o Sr. José Bueno, descanse em paz.

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2025.

miàmm mjÊmmm da estância hidromineral de lindoia^
^  Ö^^Reixe,T460^ 3ardim Estância Lindoiq - CEP l3.?58rQQ1 - UNDOJA/g

E-i^il:Tatendimento@camarallodoia^ sp ^ ^ ^ ^ a^ Í^